<IN NATALE SANCTÆ LUCIÆ> (*La primera columna és totalment ras-
pada*).

<Passio>

In diebus illis cum beata lucia pergeret ad ciuitatem (ff. 201r-202v)
catanensem ad sepulcrum beatæ uirginis agathen...

R^v Lucia uirgo quid a me petis. ¶ Sicut per me.

(*A partir del f. 201v continua una altra mà*).

Euangelium: Simile est regnum celorum decem uirginibus. Requie
retro in natale sanctæ ceciliæ.

(*El fol. 202v sembla d'una altra mà*): Igitur pascharius consularis...

(*Al final del foli*): Sermo sancti ieronimi presbiteri. (ff. 202v-204v)

De assumptione Beate et gloriose semperque uirginis Mariæ: Co-
gitis me o paula et eustochium immo caritas christi me compellit...
[PL 30, 126 - 147].

<IN NATALE SANCTI THOMÆ>

(*De la mateixa mà*): Thomas apostolus christi didimus non natus, (ff. 205r-206r) et iuxta linguam christi geminus ac similis saluatoris... <*Euangelium*> secundum iohannem: ... Thomas unus de duodecim qui dicitur didimus...

Omelia beati gregorii pape <*Pauli Diaconi*>: Iste unus discipulus defuit, reuisus quod gestum est audiuit, audita credere renuit... [PL 95, 1335-1338].

(*De la mateixa mà*): IN NATALE APOSTOLORUM (ff. 205r-206r)

Apostolice dignitatis gloriam tanto impensius decet nos recolere quanto eam ampliori soliditate...

Sermo sancti Augustini <*Sancti Fulgentii episcopi*>. De quo supra: Delectat tantorum tractare margaritas sanctorum, delectat gemmas intueri dulcium piscatorum... [PL 65, 939-940].

<*Euangelium*> secundum iohannem: ...Hoc est preceptum meum... Omelia beati gregorii papæ: Cum cuncta sacra eloquia plena sint preceptis dominicis... [PL 76, 1205-1210].

(*Comença de sobte, sembla d'una altra mà*): <*Ex homilia Sancti Gregorii papæ*>: Ecce ego mitto uos sicut agnos inter lupos. Multi autem cum regiminis curam suscipiunt (f. 208r) ad lacerandos subditos inardescunt... [PL 76, 1140 ss.].

(*Després d'un set ratlles en blanc continua*) Sequitur: In quamcumque domum intraueritis primum dicite: Pax huic domui.

(*En f. 208v de sobte torna a trobar-se la 1º mà que continua el text*): et ubi fuerit filius pacis...

R̄ Quatuor animalia ibant... ¶ Erat autem uisio discurrens (*amb neumes*).

(*Al final de la lliçó següent hi ha afegit*): Pensemus cuius dampnationis. Require in sequentibus.

R̄ Cum aspicerem animalia... ¶ Aspectus rotarum... (*amb neumes*).

R̄ Statura erat rotarum... ¶ Per quatuor partes... (*amb neumes*).

In IIIº nocturno:

Ant.: Electi sunt in christo...

Ant.: <s>apientiam eorum narrabunt...

Ant.: Placentes deo facti dilecti...

(*Les tres amb neumes*)

<*Euangelium secundum*> Lucam: ... Designauit dominus...

Homelia lectionis eiusdem habita ad episcopos in fontes lateranensis:

Dominus et saluator noster ihesus christus, fratres karissimi, aliquando nos sermonibus aliquando uero operibus ammonet... [PL 76, 1139-1149].

R̄ Cum ambularent animalia... ¶ Cum eleuarentur animalia... (*amb neumes*).

R̄ Cunctibus animalibus ibant... ¶ Statura quoque eorum (*amb neumes*).

R^r Species firma menti... ¶ Unum quotque duobus alis... (*amb neumes*).

I^r Audiebam sonum alarum... ¶ Cum ambularent ut sonus... (*amb neumes*).

Ad laudibus:

Ant.: Dilecti deo et omnibus sancti euangelistæ...

Ant.: Dederunt in celebratione operis...

Ant.: Impleuit eos dominus...

Ant.: Datum est opus eorum...

Ant.: Ex omni corde laudauerunt...

(*Totes les antifones amb neumes*).

Epistola: Quam speciosi pedes euangelizantium...

In euangeliō:

Ant.: In medio et in circuitu sedis... (*amb neumes*).

Ant.: Spiritu intelligentiæ repleteuit eos...

Ant.: Conlaudabunt multi sapientiam...

Ant.: Non recedet memoria eorum...

Ant.: Sapientia antiquorum exquisierunt sancti...

(*Totes amb neumes*).

Ad uesperos:

Ant.: I<...>uit dominus... (*hi ha una taca d'humitat*).

Ant.: Tua sunt hæc christe opera... (*amb neumes*).

(*Després prossegueix el text*):

Pensemus, fratres, cuius damnationis sit sine labore hic percipe-
<re> mercedem laboris... in tuis oculis esse ualeamus (*text llarguís-sim*) (ff. 211^r-216^r).

IN NATALE UNIUS MARTIRIS (ff. 216^r-219^r).

Ant. in euangelium: Beatus uir qui suffert.

Super uenite: Regem martirum dominum, uenite adoremus (*amb neumes*).

Ad nocturnos:

Ant.: In lege domini fuit...

Ant.: Predicans preceptum domini...

Ant.: Filii hominum scitote...

(*Totes amb neumes*).

<Leccio>: <Ex homilia sancti Gregorii papæ>:

Qui non baiulat crucem suam... Crux quippe a cruciatu dicitur, et duobus modis crucem domini baiulamus... [PL 76, 1277 ss.].

R^r Iste sanctus pro lege dei... ¶ Munimine regio septus... (*amb neumes*).

R^r Iustus germinabit... ¶ Plantatus in domo... (*amb neumes*).

R^r Iste cognouit iusticiam... ¶ Iste est qui contempsit... (*amb neumes*).

R^r Domine, preuenisti eum... ¶ Uitam peciit a te... (*amb neumes*).

Ant.: Scuto bone uoluntatis...

Ant.: In uniuersa terra...

Ant.: Iustus dominus et iusticias...

(Totes amb neumes).

- R^g Stola iocunditatis induit... ¶ Cibauit illum dominus... (*amb neumes*).
 R^g Corona aurea super caput eius... ¶ Stola iocunditatis... (*amb neumes*).
 R^g Hic est uere martir... ¶ Iustum deduxit dominus... (*amb neumes*).
 R^g Posuisti, domine, super caput... ¶ Desiderium anime eius (*amb neumes*).

Ant.: Habitabit in tabernaculo tuo...

Ant.: Posuisti, domine, super caput eius...

Ant.: Hic accipiet benedictionem...

(Totes amb neumes).

Leccio Euangeli secundum lucam: ... Si quis uenit ad me et non odi patrem...

<Homilia sancti Gregorii papæ>:

Si consideremus, fratres karissimi, quæ et quante sunt quæ nobis promittuntur in cælis... [PL 76, 1275 ss.].

- R^g Desiderium animæ eius tribuisti... ¶ Domine preuenisti... (*amb neumes*).
 R^g Gloria et honore coronasti... ¶ Posuisti in capite... (*amb neumes*).
 R^g <Posuit> coronam capiti meo... ¶ Stola gloriæ... (*amb neumes*).
 R^g Hic est uir qui non est derelictus... ¶ Armis diuinis precinctus... (*amb neumes*).
 R^g O martir glorioso... ¶ Humiliter te poscentes... (*amb neumes*).

Ad laudibus:

- Ant.: Qui me confessus fuerit...
 Ant.: Qui sequitur me...
 Ant.: Qui michi ministrat...
 Ant.: Si quis michi ministrauerit...
 Ant.: Uolo pater ut ubi ego...
(Totes amb neumes).

Epistola: Iustus si morte.

In euangelio: Iste sanctus pro lege dei sui certauit...

- Ant.: Letabitur iustus in domino...
 Ant.: Beatus <...> elegisti, domine...
 Ant.: Iustus ut palma florebit...
(Totes amb neumes).

Epistola ad uesperos: Beatus vir.

- Ant.: Uirgam uirtutis tue emittet...
 Ant.: Potens in terra erit...
 Ant.: Collocet eum dominus...
 Ant.: Dirupisti, domine, uincula mea...
(Totes amb neumes).

In euangelio: Hic est uir qui non est derelictus a deo...

Ant.: Hic est uere martir... (*amb neumes*).

IN NATALE PLURIMORUM MARTIRUM (ff. 219r-223r)

Epistola: Iustorum anime.

Ant.: Martires sancti inter acerrimas... (*amb neumes*).

Super uenite: Regem martirum dominum... (*amb neumes*).

Super nocturnos:

Ant.: Secus decursus aquarum...

Ant.: Predicantes preceptum...

Ant.: Filii hominum scitote...

(*Totes amb neumes*).

Leccio: <Ex homilia Sancti Gregorii papæ>:

Ponite in cordibus uestris non premeditari quemadmodum respondeatis... ac si aperte membris suis infirmantibus... [PL 76, 1261 ss.].

R^r Absterget deus omnem lacrimam... ¶ Non esurient neque sicciant (*amb neumes*).

R^r Uiri sancti gloriosum sanguinem... ¶ Unus spiritus... (*amb neumes*).

R^r Tradiderunt corpora sua... ¶ Lauerunt stolas suas (*amb neumes*).

R^r Uerbera carnificum... ¶ Tradiderunt corpora sua... (*amb neumes*).

In IIº nocturno.

Ant.: Scuto bone...

Ant.: In uniuersa terra gloria et honore...

Ant.: Iustus dominus...

(*Totes amb neumes*).

R^r Letamini, iusti et exultate... ¶ Custodit dominus... (*amb neumes*).

R^r Sancti tui, domine... ¶ Uictricem manum tuam... (*amb neumes*).

R^r Sancti per fidem uicerunt... ¶ Castra uerterunt (*amb neumes*).

R^r O ueneranda martirum... ¶ Despecta namque... (*amb neumes*).

R^r O ueneranda martirum... ¶ Despecta namque... (*amb neumes*).

In IIIº nocturno.

Ant.: Habitabunt in tabernaculo...

Ant.: Sanctis qui in terra sunt...

Ant.: Hæc est generatio...

Euangelium secundum lucam: Cum audieritis prælia.

<Homilia Sancti Gregorii papæ>:

Dominus ac redemptor noster perituri mundi precurrentia mala denuntiat... [PL 76, 1259 ss.].

R^r Corpora sanctorum... ¶ Sapientia eorum... (*amb neumes*).

R^r Propter testamentum... ¶ Ecce quam bonum... (*amb neumes*).

R^r Salus autem iustorum... ¶ Clamauerun iusti... (*amb neumes*).

R^r Lauerunt stolas suas... ¶ Isti sunt qui uenerunt (*amb neumes*).

R^g O constancia martirum... ¶ Nobis ergo petimus (*amb neumes*).
Ad laudibus:

Ant.: Iustorum autem anime...
Ant.: Cum palma ad regna...
Ant.: Corpora sanctorum...
Ant.: Martirum cori...
(*Totes amb neumes*).

In euangelio: Fulgebunt iusti et tamquam scintille... (*amb neumes*).

Ad uesperos:

Ant.: In consilio iustorum...
Ant.: Isti sunt sancti qui pro dei amore... (*amb neumes*).

IN NATALE CONFESORUM (ff. 223^r-226^v)

Ad uesperos.

Ant.: Iustum deduxit dominus... (*amb neumes*).
Super Uenite: Regem confessorum dominum...

Ad nocturnos:

Ant.: Beatus uir qui in lege...
Ant.: Beatus iste sanctus...
Ant.: Tu es gloria mea...
(*Totes amb neumes*).

Leccio: Beati sunt serui illi... <Ex homilia Sancti Gregorii Papæ>:
Uigilat quippe qui ad aspectum ueri luminis mentis oculos apertos
tenet... [PL 76, 1124 ss.].

R^g Euge serue bone... ¶ Domine quinque talenta... (*amb neumes*).
neumes.

R^g Ecce sacerdos magnus... ¶ Benedictionem omnium... (*amb neumes*).

R^g Iurauit dominus... ¶ Dixit dominus... (*amb neumes*).

R^g Posui adiutorium super potentem... ¶ Inueni dauid... (*amb neumes*).

In IIº Noct. urno.

Ant.: Inuocan<ti>... exaudiuit dominus... (*amb neumes*).

Ant.: Letentur omnes qui sperant...

Ant.: Domine dominus noster...

(*Totes amb neumes*).

R^g Fidelis namque ac prudens... ¶ Pro salute...

R^g Amauit eum dominus... ¶ Induit eum dominus (*amb neumes*).

R^g Iste homo perfecit... ¶ Iste est qui contempsit... (*amb neumes*).

R^g Posui adiutorium super potentem... ¶ Inueni dauid... (*amb neumes*).

In IIIº nocturno.

Ant.: Domine iste sanctus...

Ant.: Uitam petiit a te...

Ant.: Hic accipiet benedictionem...

Euangelium secundum lucam: ...Sint lumbi uestri precincti...

Homelia <Sancti Gregorii Papæ> lectionis eiusdem habita ad populum in basilica sancti felicis die natalis eius:

Sancti euangelii, fratres karissimi, aperte nobis est lectio recitata, sed ne aliquibus ipsi eius... [PL 76, 1123 ss.].

R^g Ecce uere israelita... ¶ Dixit dominus...

R^g Elegit eum dominus... ¶ Glorificauit illum... (*amb neumes*).

R^g Inueni dauid seruum meum... ¶ Posui adiutorium (*amb neumes*).

R^g Sint lumbi uestri precincti... ¶ Uigilate ergo quia (*amb neumes*).

R^g Ecce homo qui toto corde... ¶ Erat enim uerus... (*amb neumes*).

Ad laudibus:

Ant.: Ecce sacerdos magnus...

Ant.: Beatus ille seruus...

Ant.: Fidelis seruus et prudens...

Ant.: Sacerdotes dei benedicite...

Ant.: Serue bone et fidelis...

(*Totes amb neumes*).

In euangilio: Euge serue bone et fidelis... (*amb neumes*).

Ad uesperos: Ant.: Amauit eum dominus...

IN NATALE UIRGINUM (ff. 226v-229r)

Ad uesperos.

Epistola: Qui gloriatur in domino.

Ant.: Emulor enim uos... (*amb neumes*).

Super uenite: Regem uirginum...

Super nocturnos:

Ant.: Sicut malum inter ligna...

Ant.: Ueni electa mea...

Ant.: Nigra sum.

(*Totes amb neumes*).

Leccio: <Ex homilia Sancti Gregorii Papæ>. Quinque fatuæ non sumpserunt oleum secum... Per oleum quippe nitor gloriæ designetur. Uasca autem nostra sunt corda... [PL 76, 1119 ss.].

R^g Uidi speciosa sicut columba... ¶ Viderunt eam... (*amb neumes*).

R^g Sicut cedrus exaltata sum... ¶ Sicut cinnamomum... (*amb neumes*).

R^g Diffusa est gracia... ¶ Dilexisti iusticiam... (*amb neumes*).

R^g Que est ista que processit... ¶ Sicut dies uerni... (*amb neumes*).

In IIº nocturno.

Ant.: Leua eius sub capite...

Ant.: Cum esset rex...

Ant.: Adiuro uos filiæ...

R^g Ornata in munilibus... ¶ Omnis gloria eius... (*amb neumes*).

R^g Hec est uirgo sapiens... ¶ Ueni electa mea... (*amb neumes*).
 R^g Hec est uirgo prudens... ¶ Hec est uirgo sapiens... (*amb neumes*).

¶ Prudentes autem uirgines...

(Aquest responsori continuava; hi havia d'altres textos, però varen ser esborrats per posar-hi un altre text de la dedicació, d'una altra mà; després en l'altra columna hi ha):

R^g Ueni electa mea et ponam... ¶ Audi filia et uide...

R^g Offeruntur regi... (*després continuava, però, com abans, va ser esborrat per tal de posar-hi el text de la dedicació*).

(D'una altra mà bastant més tardana —4.^a mà— hi ha):

IN DEDICATIONE ECCLESIE

<Sermo Sancti Augustini episcopi>:

Sicut obtime nouit sancta karitas uestra, fratres karissimi, consecrationem altaris hodie celebramus. Et iuste ac merito celebramus... inter deum et hominem in carne sua. [PL 39, 2168-2171].

Euangelium secundum Lucham: ...Omnis qui uenit ad me et audit sermones meos et facit eos...

<Homilia>: Homo autem hic domum edificans ipse est mediator dei et hominum... blandientis perdurent.

Item sermo <Sancti Cæsarii episcopi>:

Quotienscumque, fratres karissimi, altaris uel templi festiuitatem colimus sic fideliter adtendamus ut sanctæ et iuste uiuamus... sub sua protectione perducat. [PL 39, 2166-2168; CC CIV, 897].

(ff. 230r-231v)

(*De la mateixa mà anterior hi ha aquest text sobre Sant Pere i Sant Pau*):

Tempore igitur neronis cesaris erant rome salutiferi doctores christianorum Petrus et Paulus apostoli per quos dum fides domini nostri... Gaudete et exultate quia patronos magnos meruistis habere.

(*De la mateixa mà anterior*) (ff. 231r-231v)

IN NATALE SANCTI IACOBI APOSTOLI

<Passio>:

Iacobus frater beati iohannis apostoli et euangeliste omnem iudeam et samariam uisitabat. Ingrediens per sinagogas... celeberrima illarum gentium ueneratione excoluntur. [MOMBRITIUS, *Sanctuarium II*, 18-20].

(*De la mateixa mà anterior*)

SANCTI BARTOLOMEI APOSTOLI

In diebus illis apostolus domini nostri ihesu christi bartholomeus ueniens in indiam quæ ex uno latere tenebrarum regionem gerit...

(*El final de la segona columna és illegible perquè està bastant esborrat. Així s'acaba el còdex, que devia tenir més folis ja que s'acaba sobtadament*).